
Ubytování Ve Dvoře

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celý objekt (max. 16 lůžek): 4000 Kč/noc

Jednotlivé apartmány

Apartmán č. 1 – kapacita 4 lůžka: 1 150 Kč

Apartmán č. 2 – kapacita 5 lůžek: 1 250 Kč

Apartmán č. 3 – cena do 5 osob: 1 600 Kč

Apartmán č. 3 – cena pro 6 a více osob: 1 900 Kč

Příplatek za každou osobu včetně dětí nad uvedenou kapacitu apartmánu 250 Kč/noc.

V termínech státních svátků a školních prázdnin jsou ceny určovány individuálně.

Letní sezona - ceny

Celý objekt (max. 16 lůžek): 4000 Kč/noc

Jednotlivé apartmány

Apartmán č. 1 – kapacita 4 lůžka: 1 150 Kč

Apartmán č. 2 – kapacita 5 lůžek: 1 250 Kč

Apartmán č. 3 – cena do 5 osob: 1 600 Kč

Apartmán č. 3 – cena pro 6 a více osob: 1 900 Kč

Příplatek za každou osobu včetně dětí nad uvedenou kapacitu apartmánu 250 Kč/noc.

V termínech státních svátků a školních prázdnin jsou ceny určovány individuálně.

Další informace:

Silvestr: 38 000 Kč/objekt/týdenní pobyt

Velikonoční pobyt: 17 000 Kč/objekt/4 noci

V termínu Gastrofestivalu jsou ceny určovány individuálně.



V ceně ubytování je zahrnuto: pronájem apartmánu či objektu, veškerou energii (topení, elektřina, voda),

povlečení, ručníky, toaletní potřeby (mýdlo, toaletní papír), zapůjčení věcí pro miminka (dětská vanička,

nočník, dětská židlička, postýlka včetně přikrývek), zapůjčení dětských potřeb na zimní období (lopaty,

sáňky), dřevo na venkovní opékání, wi-fi v celém objektu, závěrečný úklid

V ceně ubytování není zahrnuto

Ubytovací poplatek obci 30 Kč/os./den.

Příplatek za psa – 70 Kč/den

Rezervace a záloha

Pro závaznou rezervaci požadujeme zálohu od 10% z celkové ceny pobytu. Pokud nedojde k úhradě zálohy

do 14 dnů od potvrzení přijetí rezervace, rezervace se stává neplatnou.

Storno podmínky

Klient má právo od objednávky odstoupit (písemně, emailem) bez storno poplatků nejpozději 30 dnů před

objednaným termínem nástupu. Za okamžik odstoupení se považuje den doručení nebo písemného

dokladu o zrušení objednávky ubytovateli. Při odstoupení od potvrzení objednávky z jakýchkoliv důvodů 30

až 7 dnů před objednaným termínem nástupu je zákazník povinen ubytovateli zaplatit storno poplatky ve

výši zaplacené zálohy. Při odstoupení od smlouvy 7 dnů před objednaným termínem nástupu pobytu je

zákazník povinen uhradit 100 % ceny pobytu.

Na nemoc či zásah vyšší moci, který vám znemožní pobyt, je možno sjednat pojištění u většiny pojišťoven.


